RASPORED ISPITA ZA JUNSKO-JULSKI ISPITNI ROK
ODSJEK: Bosanski jezik i književnost								CIKLUS: II
	PREDMET
	JANUARSKO – FEBRUARSKI ROK

	
	I TERMIN
	II TERMIN

	
	13.6. – 26.6.2016.
	27.6. – 17.7.2016.

	
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME

	Tehnike izrade stručnih i naučnih radova
	16.6.
	11:00
	30.6.
	11:00

	Jezička struktura bosanskoga, hrvatskoga i srpskoga jezika
	18.6.
	16.00
	9.7.
	16.00

	Odnos usmene i pisane književnosti
	16.6.
	11:00
	11.7.
	11:00

	Umijeće interpretacije pripovjedne proze
	20.6.
	12.00
	9.2.
	12.00

	Umijeće interpretacije poezije
	21.6.
	11.00
	12.7.
	11.00

	Bh.književnost u evr.kulturnom kontekstu
	16.6.
	11:00
	30.6.
	11:00

	Umijeće interpretacije romana
	20.6.
	13.00
	[bookmark: _GoBack]11.7.
	13.00









